MC 

Tóm tắt thông điệp, cảm ơn khách 

mời, chụp ảnh lưu niệm 

IV. DỰ TRÙ KINH PHÍ 

TT Nội dung Số lượng Giá trị giải (đ) Thành tiền 

1 Trò chơi khán giả 10 20.000 200.000 

2 Pin mic 02 30.000 60.000 

3 Báo cáo viên 01 500.000 500.000 

Tổng:     760.000 

Số tiền bằng chữ: Bảy trăm sáu mươi nghìn đồng 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Nhà trường: Chỉ đạo, phân công các bộ phận tổ chức ngoại khoá theo 

kế hoạch. 

2. Đoàn trường 

Tuyên truyền rộng rãi đến tất cả đoàn viên, thanh niên 

Thực hiện các nhiệm vụ điều phối, giám sát, quản lý, đảm bảo an toàn